
gültig ab 10. September 2024 OVG ☎ (0 36 75) 75 29 0 | Servicebüro ☎ (03675) 70 25 50 A n g a b e n   o h n e   G e w ä h r

Linie: A-A1 Linie: A1-A
OVG Sonneberg Fahrt-Nr. ①70 72 74 76 ②78 ②80 OVG Sonneberg Fahrt-Nr. ①71 A 73 ①75 77 79 ②81
Sonneberg, ZOB ab 5:00 7:10 13:00 21:00 Neustadt, Sternenweg 6:15 13:10 14:15 15:10 16:10 22:15
Sonneberg, Krankenhaus 5:02 7:12 13:02 21:02 Neustadt, Röntgen-/Liebigstr. 6:15 13:10 14:15 15:10 16:10 22:15
Sonnberg, Gorkistr. 5:03 7:13 13:03 21:03 Neustadt, Marie-Curie-Str. 6:16 13:11 14:16 15:11 16:11 22:16
Sonneberg, Fr.-L.-Jahn-Str. 5:03 7:13 13:03 21:03 Neustadt, Austr. 6:17 13:12 14:17 15:12 16:12 22:17
Mittlere Motsch 5:05 7:15 13:05 21:05 Neustadt, Au-/Schuckert Str. 6:18 13:13 14:18 15:13 16:13 22:18
Sonneberg, PIKO 5:06 7:16 13:06 21:06 Neustadt, Schuckert-/Halske Str. 6:18 13:13 14:18 15:13 16:13 22:18
Oberlind 5:07 7:17 13:07 21:07 Neustadt, Au-/Carl-Zeiss-Str. 6:19 13:14 14:19 15:14 16:14 22:19
Oberlind, Lutherstr. 5:08 7:18 13:08 21:08 Neustadt, Siemens-/Austr. 6:20 13:15 14:20 15:15 16:15 22:20
Oberlind, Sonni 5:09 7:19 13:09 21:09 Neustadt, Mühlenstr./Anger 6:21 13:16 14:21 15:16 16:16 22:21
Sonneberg, ZOB an 5:11 7:21 13:11 21:11 Neustadt, Arnoldplatz an 6:22 13:17 14:22 15:17 16:17 22:22
Sonneberg, ZOB ab 5:15 6:30 7:25 13:15 21:15 A1 nach Wildenheid ab 13:20 15:20 16:20

Sonneberg, Krankenhaus 5:16 6:31 7:26 13:16 21:16 Neustadt, Bahnhofstr. 6:23 13:18 14:23 15:18 16:18 22:23
Hönbach, Neustadter Str. 5:17 6:32 7:27 13:17 21:17 Neustadt, Bahnhof an 6:24 13:19 14:24 15:19 16:19 22:24
Hönbach, Ortsmitte 5:18 6:33 7:28 13:18 21:18 ZUG nach Coburg ab 06:29 16:27 23:12

Neustadt, EKZ 5:21 6:36 7:31 13:21 21:21 Neustadt, Friedhof | 13:20 | 15:20 16:20 |
Neustadt, Stadion 5:22 6:37 7:32 13:22 21:22 Neustadt, Arnoldplatz | 13:21 | 15:21 16:21 |
Neustadt, Frankenhalle 5:23 | | 13:23 21:23 Neustadt, Seniorenheim AWO | 13:22 | 15:22 16:22 |
Wildenheid, Heidestraße 5:24 | | 13:24 21:24 Neustadt, Rückertstr. 6:24 | 14:24 | | 22:24
Wildenheid, Seniorenheim Phönix 5:24 | | 13:24 21:24 Neustadt, Walter-Flex-Str. 6:25 | 14:25 | | 22:25
Wildenheid, Waldfriedensee 5:26 | | 13:26 21:26 Neustadt, Katholischer KiGa 6:25 | 14:25 | | 22:25
Wildenheid, Untere Burgstr. 5:27 | | 13:27 21:27 Lenaustr./ Am Moos 6:26 | 14:26 | | 22:26
Neustadt, Dr.K.-Schum.-Str. 5:28 | | 13:28 21:28 Neustadt, Lenaustr. 6:27 | 14:27 | | 22:27
Neustadt, Lenaustr. 5:29 | | 13:29 21:29 Neustadt, Dr.K.-Schum.-Str. 6:28 | 14:28 | | 22:28
Lenaustr./ Am Moos 5:30 | | 13:30 21:30 Wildenheid, Untere Burgstr. 6:29 | 14:29 | | 22:29
Neustadt, Katholischer KiGa 5:31 | | 13:31 21:31 Wildenheid, Waldfriedensee 6:30 | 14:30 | | 22:30
Neustadt, Walter-Flex-Str. 5:31 | | 13:31 21:31 Wildenheid, Seniorenheim Phönix 6:32 | 14:32 | | 22:32
Neustadt, Rückertstr. 5:32 | | 13:32 21:32 Wildenheid, Heidestraße 6:33 | 14:33 | | 22:33
Neustadt, Seniorenheim AWO | 6:38 7:32 | | Neustadt, Frankenhalle 6:34 | 14:34 | | 22:34
Neustadt, Bahnhofstr. | 6:39 7:34 | | Neustadt, Stadion 6:35 13:24 14:35 15:24 16:24 22:35
ZUG von Coburg an 6:11 7:30 12:49 20:50 Neustadt, EKZ 6:36 13:25 14:36 15:25 16:25 22:36

Neustadt, Bahnhof ab 5:33 6:39 7:34 12:50 13:33 21:33 Hönbach, Ortsmitte 6:38 13:27 14:38 15:27 16:27 22:38
Neustadt, Bahnhofstr. 5:33 6:40 7:34 | 13:33 21:33 Hönbach, Neustadter Str. 6:39 13:28 14:39 15:28 16:28 22:39

A1 von Wildenheid an 6:38 7:23 Sonneberg, Krankenhaus 6:40 13:29 14:40 15:29 16:29 22:40
Neustadt, Friedhof ab | 6:40 7:35 12:51 | | Sonneberg, ZOB 6:42 13:31 14:42 15:31 16:31 22:42
Neustadt, Arnoldplatz 5:34 | | | 13:34 21:34 Sonneberg, ZOB ab 6:45 6:50 14:45 22:45
Neustadt, Mühlenstr./Anger 5:35 6:42 7:37 12:53 13:35 21:35 Sonneberg, Krankenhaus 6:47 6:54 14:47 22:47
Neustadt, Siemens-/Austr. 5:36 6:43 7:38 12:54 13:36 21:36 Sonnberg, Gorkistr. 6:48 6:55 14:48 22:48
Neustadt, Au-/Carl-Zeiss-Str. 5:37 6:44 7:39 12:55 13:37 21:37 Sonneberg, Fr.-L.-Jahn-Str. 6:48 6:55 14:48 22:48
Neustadt, Schuckert-/Halske Str. 5:38 6:45 7:40 12:55 13:38 21:38 Mittlere Motsch 6:50 7:01 14:50 22:50
Neustadt, Au-/Schuckert Str. 5:39 6:46 7:41 12:56 13:39 21:39 Sonneberg, PIKO 6:51 7:02 14:51 22:51
Neustadt, Austr. 5:39 6:46 7:41 12:57 13:39 21:39 Oberlind 6:52 7:04 14:52 22:52
Neustadt, Marie-Curie-Str. 5:40 6:47 7:42 12:58 13:40 21:40 Oberlind, Lutherstr. 6:53 7:29 14:53 22:53
Neustadt, Röntgen-/Liebigstr. 5:41 6:48 7:43 12:58 13:41 21:41 Oberlind, Sonni 6:54 7:30 14:54 22:54
Neustadt, Sternenweg 5:42 6:49 7:44 12:59 13:42 21:42 Sonneberg, ZOB an 6:56 7:38 14:56 22:56

an Arbeitstagen im Gewerbegebiet Neustadt Südwest nicht Sa+So+Feiertag nur Sa+So+Feiertag Fahrzeiten der Linie A

① nicht am 25.+26.Dez; 01.+06.Jan; 21.Apr; 09.Jun ② nicht am 24.+25.+26.+31.Dez; 01.+05.+06.Jan; 20.+21.Apr; 08.+09.Jun

Linienübergreifende Fahrten

t ä g l i c h t ä g l i c h 

- und zurückA1A Sonneberg
Neustadt b. Coburg

Sonneberg
Oberlind


